PORTARIAS SPREV DE 12.03.2018

SECRETARIA DE PREVIDÊNCIA
 SUBSECRETARIA DE GESTÃO DA PREVIDÊNCIA

PORTARIAS DE 12 DE MARÇO DE 2018

A SUBSECRETÁRIA DE GESTÃO DA PREVIDÊNCIA DA SECRETARIA DE PREVIDÊNCIA,
no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria SPREV nº 1, de 31 de março de
2017, publicada na seção 1, página 38 do Diário Oficial da União de 3 de abril de 2017, resolve

N º 54 - Designar ELAINE CRISTINA CAVALCANTI SALES, matrícula no 1802922, para
exercer o encargo de substituta eventual de Cláudia Elizabeth Ashton de Araújo, Coordenadora
na Coordenação-Geral de Estudos Técnicos e Análise Conjuntural da Subsecretaria do Regime
de Previdência Complementar, código DAS 101.3, em seus afastamentos e impedimentos
legais, ficando dispensada Edilmara Custódio Ribeiro Barbosa, do referido encargo.

Nº 55 - Designar CHRISTIA MAIA BRAZ SILVEIRA, matrícula no 220446, para exercer o
encargo de substituta eventual de Elaine Cristina Cavalcanti Sales, Chefe de Divisão na
Coordenação-Geral de Estudos Técnicos e Análise Conjuntural da Subsecretaria do Regime de
Previdência Complementar, código FCPE 101.2, em seus afastamentos e impedimentos legais.

Nº 56 - Exonerar GERALDO VICENTE DA SILVA, matrícula nº 1260076, do cargo em
comissão de Coordenador, código DAS 101.3, da Coordenação-Geral de Estudos Técnicos e
Análise Conjuntural da Subsecretaria do Regime de Previdência Complementar.

CINARA WAGNER FREDO

(DOU de 13.03.2018 – pág. 43 - Seção 2)

 1 / 1